
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 11 2

1912 18 1 16
13:1713:1816:2113:18

╳

7
12
19

1
9
13
19

4
9
15

4
11
16

Auszeit

4:8
13:18

Ende
11:14 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
12 9 11 6

25

0
8
13
21

1
8
16
24

4
9
18
24

6
11
19
25

Auszeit

24:18

S
A
T
Z

2

Start
11:17 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 9 11

188 14
8:13 16:23

╳

7
14
17

2
8
14
18

4
9
15

7
12
16

Auszeit

8:16

Ende
11:40 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
2 9 11 16

2518 12 4 1
19:12 18:9 19:9 19:10

0
6
15
20

25 3
9
16
21

4
11
19
23

5
13
19
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:43 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 9 11

8

╳

7
1 2 5 Auszeit

Ende
11:58 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
4 9 11 2

816 12
4:5 4:11

2
6

2
8

3 4 Auszeit

4:6
4:10

Wechsel
8:4 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 9 11

15

╳

 
13

 
9
15

 
11

 
11

Auszeit

11:6

Qualifikationsrunde A wU14
gemischt

A  USC Münster Mädchen vs. VoR Paderborn Mädchen B
Spiel 34 19.02.2023 11:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Münster… 8/8
1 Pardon, Smilla XE
2 Homann, Jana X
4 Grenningloh, Jessie XE
9 Bauer, Mira X

11 Schneider, Mathilda X
12 Rohrmann, Jella XE
16 Werning, Maya X
18 Özgun, Selma X
A  Libero
A  Offizielle
T Kaufmann, Nils E

CT Bauer, Til E

C

B  VoR Paderbo… 6/8
6 Sijecic, Suana XE
8 Schladebach, Liz X
9 Höpfner, Martha X

11 Bilitz, Acell X
12 Meier, Janne X
14 Imeri, suela XE
B  Libero
B  Offizielle
T Fretzer, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  USC Münster… VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 19 1 14 25 1 0 1
0 4 1 25 2 23 18 0 2 1
2 2 0 8 3 15 15 1 0 1
4 10 1 52 52 58 2 2 3
Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

Sieger: VoR Paderborn Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Mia 1 Keim, Eva
2 Dasburg, Juli 2 Kato, Mari

Schreiber 3
Schr. Kreischer, Karla 4

Assist. Schmidt, Charlotte

Dokument erstellt: 19.02.2023 12:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


