

## Qualifikationsrunde A wU14

gemischt

A USC Münster Mädchen vs. VoR Paderborn Mädchen B

Spiel 34

19.02.2023 11:00 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



S Start 11:00 A USC Münster					er	R	Ende 11:14		B VoR Paderbo				s				
	Aufschlagfolge			ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung		A	4	9	11	2				12	9	11	6			
llung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı	12	18	1	16			19							25
Aufstellung			Z	13:17	13:18	16:21	13:18										
A		Spieistand	Spielstand														
		1. 5.	1	X	1	_	4			Auszeit	0	1	4	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	7 12 19	9 13 19		11 16			4:8 13:18	13	16	9 18 24	11 19 25			24:18

S	Start 11:17 B VoR Paderbo		0	R		de :40	A	s						
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	12	9	11				2	9	11	16			
T	8			14			18	18	12	4	1			25
Ζ	8:13			16:23				19:12	18:9	19:9	19:10			
2	X	2	4	7			Auszeit	o 25	3	4	5			Auszeit
2	7 14 17	8 14 18	9 15	12 16			8:16	6 15 20	9 16 21	11 19 23	13 19 24			

				St 11	art :43	В	VoR F	aderb	o	R	Er 11	de :58	A	USC I	Münste	er	S		hsel :4	В	VoR P	aderb	0	R
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	ufstellung		12	9	11				4	9	11	2				6	12	9	11			
15	Auswechsel- spieler	Spielernr.	11							8		16	12				8							15
ıfste		vechsel- spieler Spielstand <b>Z</b>	cniolor	Z									4:5	4:11										
¥																								
	•	1. 5.	1	X	1	2	5			Auszeit	2	2 ®	3	4			Auszeit	X	_					Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	/							Ь	ප					4:6 4:10	13	9 15	11	11			11:6

A	USC Münster	8/8	$^{\odot}$	VoR Paderbo	6/8
1	Pardon, Smilla	XE	6	Sijecic, Suana	XE
2	Homann, Jana	Х	8	Schladebach, Liz	Х
4	Grenningloh, Jessie	XE	9	Höpfner, Martha	Х
9	Bauer, Mira	Х	11	Bilitz, Acell	Х
11	© Schneider, Mathilda	Х	12	©Meier, Janne	Х
12	Rohrmann, Jella	XE	14	Imeri, suela	XE
16	Werning, Maya	Х	(B)	Libero	
18	Özgun, Selma	Х	B	Offizielle	
A	) Libero		<u>)</u> T	Fretzer, Holger	T
A	) Offizielle			-	•
Т	Kaufmann, Nils	Е			
СТ	Bauer, Til	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmidt, Mia		1	Keim, Eva			
2	Dasburg, Juli		2	Kato, Mari			
	Schreiber		3				
Schr.	Kreischer, Karla		4				
Assist.	Schmidt, Charlotte						

Ergebnisse													
$( \leq )$	)υ	SC	Mür	ıster	VoR Paderbo (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	4	0	19	1	14	25	1	0	1				
0 4 1 <b>25</b>				2	23	18	0	2	1				
2	2	0	8	3	15	15	1	0	1				
4	10	1	52		52	58	2	2	3				
รี	art	: 11	.00:	Ende:	11:58 Dauer: 0:58								
Sie	ege	r: \	oR I	Paderb	orn Mä	dch	en		2:1				

Dokument erstellt: 19.02.2023 12:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de